
Raadsbesluit

Raadsvergadering: 13 november 2019 
Agendapunt: 6 

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 15 oktober 2019, 

besluit:
 De aangeboden programmabegroting 2020 vast te stellen met een positief saldo 

van € 6.000,  inclusief meerjarenraming 2021–2023 en de bijlagen;
 De bestemmingsreserve ‘Cofinanciering Leefbaarheid’  ad € 2,9 miljoen, vrij te laten 

vallen ten gunste van de Algemene Reserve;

Aldus besloten in de vergadering van 13 november 2019.

Henk Jan Bolding Piet Norder
voorzitter griffier


